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Ne ndeshjen mes Flamurtarit dhe Kukesit, tifoze te Tomorit kane qene te pranishem ne
stadium. Ne fund te ndeshjes pasi jane ofenduar ne distance me tifozet kuksian, kane sulmuar
me sende te forta verilindoret. Eshte dashur nderhyrja e policise per te mos lejuar incidente me
te medha. Beratasit kane qene ne stadium ne mbeshtetje te Flamurtarit qe i ka shperblyer me
nje fitore.
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